АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021                                      с. Сухобузимское                                      № 790-п

«О закреплении помещения для размещения переписного участка № ПУ 01.001,
№ ПУ 01.002 и средств связи, помещения для хранения переписных листов и
иных документов переписи, в целях подготовки и проведения Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории муниципального образования
Сухобузимский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской
переписи населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от
07.12.2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения»,
Законом Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3762 «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и
городских округов Красноярского края отдельными государственными
полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях обеспечения подготовки и
проведения Всероссийской переписи населения 2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить расположенное по адресу: 663040, Красноярский край,

Сухобузимский район, с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, д. 44, помещение №
1-6А, площадью 26,0 м² (1 этаж), для размещения переписного участка № ПУ
01.001 и № ПУ 01.002, на время проведения Всероссийской переписи населения
на территории муниципального образования Сухобузимский район, с 29 сентября
2021 года по 25 ноября 2021 года.

2. На период размещения переписного участка № ПУ 01.001 и ПУ № 01.002
в помещении, расположенного по адресу 663040, Красноярский край,
Сухобузимский район, с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, д. 44, помещение №
1-6А, в целях передачи звуковой информации по телекоммуникационным линиям,
в том числе междугородних переговоров, закрепить за переписным участком №
ПУ 01.001 и № ПУ 01.002 средства связи (стационарная связь) с абонентским
номером 8 (39199)2-12-89.

3. Закрепить расположенное по адресу: 663040, Красноярский край,
Сухобузимский район, с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, д. 44, помещение №
2-06, площадью 12,0 м² (2 этаж), для хранения переписных листов и иных
документов переписи, на время проведения Всероссийской переписи населения
на территории муниципального образования Сухобузимский район, с 23 сентября
2021 года по 02 декабря 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Сухобузимского района по финансово-экономическим
вопросам - руководителя финансового управления администрации
Сухобузимского района Т.А. Сошину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                  А.В. Алпацкий